



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

## OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 392/2021/30220 30ZA-003419

### Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané  
Bankovní spojení: ██████████  
Číslo účtu: ████████████████████  
IČO: 65993390  
DIČ: CZ65993390

### Dodavatel:

Obchodní jméno: ZLINMARK DZ s.r.o.  
Adresa: Hviezdoslavova 55a, Brno  
IČO: 04262701  
DIČ: CZ04262701  
Kontaktní osoba: ████████████████████

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

**Místo dodání:** SSÚD Ivanovice na Hané

**Kontaktní osoba Objednatele:** ████████████████████

**Fakturujte:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

**Faktury zasílejte na adresu:** ŘSD ČR, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané

**Obchodní a platební podmínky:** Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

**Objednáváme u Vás:** nákup DZ Z4, výstražných světel dle cenové nabídky



## KRPB-115-3/DNIV-2018-RST

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>14 577,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>3 061,17</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>17 638,17</b>

## KRPZ-230/DNKM-2019-TMR

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
Dopravní značka zvětšená, E13, 750 x 750 mm, RA3			
Dopravní značka zvětšená, B1, 900 mm, RA4			
Sloupek červenobílý, jekl			
Upínací svorka US40			
Dopravní zařízení, Z2			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>21 673,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>4 551,33</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>26 224,33</b>

## KRPB-144-5/DNIV-2019-ZED

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 436,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>4 081,56</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>23 517,56</b>

## KRPB-56-4/DNIV-2020-DK

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 780,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>373,80</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>2 153,80</b>

## KRPB-24/DNIV-2021-RP

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 820,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>1 852,20</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>10 672,20</b>

## KRPB-42-1/DNIV-2018-VLA

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>27 358,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>5 745,18</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>33 103,18</b>

## KRPM-655/DNPR-2018-PRN

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 679,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>2 872,59</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>16 551,59</b>

## KRPM-505/DNPR-2019-JP

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>13 230,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>2 778,30</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>16 008,30</b>

## KRPB-33-2/DNIV-2020-RST

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 436,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>4 081,56</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>23 517,56</b>

## KRPB-40-2/DNIV-2020-VLA

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 859,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>1 020,39</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>5 879,39</b>

## KRPB-99-2/DNIV-2020-JO

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
Řadič pro 10 světel			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>26 418,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>5 547,78</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>31 965,78</b>

## KRPB-100-2/DNIV-2020-RST

Položka	Cena /ks	Množství	Cena celkem
Podkladní deska 28 kg			
Směrová deska Z4 oboustranná, fólie RA2			
Výstražné světlo, svítivost LH8			
<b>Cena bez DPH</b>			<b>4 410,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>926,10</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>5 336,10</b>

REKAPITULACE	
KRPB-115-3/DNIV-2018-RST	14 577,00
KRPZ-230/DNKM-2019-TMR	21 673,00
KRPB-144-5/DNIV-2019-ZED	19 436,00
KRPB-56-4/DNIV-2020-DK	1 780,00
KRPB-24/DNIV-2021-RP	8 820,00
KRPB-42-1/DNIV-2018-VLA	27 358,00
KRPM-655/DNPR-2018-PRN	13 679,00
KRPM-505/DNPR-2019-JP	13 230,00
KRPB-33-2/DNIV-2020-RST	19 436,00
KRPB-40-2/DNIV-2020-VLA	4 859,00
KRPB-99-2/DNIV-2020-JO	26 418,00
KRPB-100-2/DNIV-2020-RST	4 410,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>175 676,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>36 891,96</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>212 567,96</b>

Digitálně podepsal Bc. [REDACTED]

Datum: 2021.11.23

10:41:13 +01'00'

Digitálně podepsal: "[REDACTED]"

Datum: 23.11.2021 9:55:10 +01:00